
Představení společnosti Eurobags a.s. 

O nás

Eurobags je společnost specializující se na výrobu plastových sáčků a průmyslových plastových fólií.
Díky konsolidovaným zkušenostem v oboru nabízíme inovativní a udržitelná řešení pro potřeby balení
a ochrany materiálu v průmyslu, obchodu a logistice. Naším posláním je zajistit kvalitu, efektivitu a
snížení dopadu na životní prostředí a reagovat na potřeby neustále se měnícího trhu.

Co děláme:

- Výroba plastových sáčků: Nabízíme široký sortiment plastových tašek, které lze přizpůsobit z
hlediska velikosti, tloušťky a barvy.

- Průmyslové plastové fólie: Vyrábíme plastové fólie pro zastřešení, ochranu a balení, ideální
pro různá odvětví, včetně stavebnictví, zemědělství a výroby.

- Řešení na míru:  Vyrábíme produkty na míru a  přizpůsobujeme se specifickým potřebám
každého zákazníka.

Naše hodnoty:

- Kvalita: Používáme certifikované suroviny a nejmodernější výrobní postupy, abychom zajistili
vysokou kvalitu a trvanlivost výrobků.

- Udržitelnost:  V zájmu snížení  dopadu na životní  prostředí  se věnujeme výzkumu a vývoji
ekologických řešení a používáme recyklované a recyklovatelné plasty.

- Inovace: Neustále investujeme do nových technologií, abychom zlepšili výkon našich výrobků
a reagovali na výzvy trhu.

Odvětví činností:

- Průmysl a logistika: Pytle na průmyslový odpad, velkoobjemové obaly a specifická ochrana.
- Stavebnictví: Plastové fólie pro dočasné zastřešení.
- Zemědělství: Řešení pro skladování a ochranu zemědělských materiálů.
- Maloobchod: Obaly na míru pro obchody a obchodní činnosti.

Naše technologie

Díky  nejmodernějším  výrobním  technologiím  zajišťujeme  efektivní  a  ekologické  procesy  se
zaměřením na snižování množství odpadu a optimalizaci zdrojů.

Závazek k ochraně životního prostředí

Jsme hrdí  na to,  že můžeme přispět k přechodu k udržitelnější  budoucnosti. Nabízíme výrobky z
recyklovaných materiálů a podporujeme opětovné použití a recyklaci našich produktů.



Proč si vybrat Eurobags a.s.

- Spolehlivost a odborné znalosti uznávané v oboru.
- Flexibilní řešení na míru pro každého zákazníka.
- Partner, který dbá na životní prostředí a kvalitu.

Kontaktujte nás

Jsme připraveni vás doprovázet při výběru nejlepších řešení pro vaše podnikání.

Eurobags a.s.

Adresa: Máchova 439/27, 120 00 Praha

Vlastimila Pecha 1302/2, 627 00 Brno

Tel: +420 777 700 728

E-mail:  info@eurobags.cz


